青岛明华电子仪器

有限公司

明华电子

MH3200 型
1 台 70000 70000

3
大气污染源空中监控

设备

深圳市大疆创新科

技有限公司

大疆 DJI

Matrice 4T 型
1 台 230000 230000

4 便携式颗粒物检测仪
青岛明华电子仪器

有限公司

明华电子

MH1020-E 型
1 台 10000 10000

5 大气巡查执法记录仪
湖南中信安科技有

限责任公司

中信安科技

N8
10 台 2000 20000

人民币合计金额大写：壹佰贰拾万圆整，小写：￥1200000.00元

第二条 交货要求

1.交货时间：自合同签订之日起 30 天内安装调试验收完毕，并交付

使用。

2.交货地点：采购人指定地点交货，产品需提供出厂合格证明。

3.交货方式：现场交货。

4.乙方必须按投标文件承诺的技术参数、性能要求、质量标准等向甲方提供

全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格的要求的产品。

5.乙方须按国家有关规定实行“三包”，免费送货上门。

第三条 质量保证及售后服务

1.质量保证期：整个项目验收合格之日起大气污染源空中监控设备不少于 1

年、其他设备免费质保期不少于 3 年。

[...]

切费用，所有非故意性损坏以及正常使用范围内造成的损坏均要免费维修，因人

为因素出现的故障不在免费保修范围内，但乙方也要积极帮助采购人修理，并提

供优惠价格的配件和服务。

10.超过质量保证期的货物，乙方提供终生维修、保养服务，维修时只收部件

成本费。

11.乙方随时优惠提供备品备件，优惠提供产品更新、改造服务。

12.其他未明确的地方应按招标文件、国家三包政策和厂家规定，优先以高

标准执行。

第四条 履约保证金

本项目不收取履约保证金。

第五条 合同款支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款：壹佰贰拾万圆整（￥1200000.00元）。

3.合同价款包括但不限于货物（包括备品备件、专用工具等）的价格，货

物运输（含保险、搬运费）、安装、调试、检验、验收、技术服务、培训、售后

服务和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程、税金等全部费用。

4.付款方式：

4.1 付款方式：签订合同后 20 个工作日内，采购人向供应商支付合同金额

的70%；通过到货检验和最终验收合格后，采购人于15个工作日内向财政部门申

请拨付合同金额的30%。

4.2 前述每笔款项支付前，供应商应向采购人发出付款申请，并提供合同约

定的相关资料，经采购人审核确认后付款，供应商须提前7个工作日提供合法有效